事 務 連 絡

令和３年７月１日

教科等研究団体事務局長 様
埼玉県連合教育研究会事務局

配分金振込口座届出書について

このことについて、本年度の第１期の支給日を７月３０日（金）に予定しております。

つきましては、下記の届書の提出を７月１４日（水）までにお願いいたします。

配分金振込口座届出書

令 和  年  月  日

埼玉県連合教育研究会長 様

研究会名

配分金振込口座について下記のとおり報告します。

記

金融機関

金 融 機 関 名 店 名

預金種目 普 通 当 座

口座番号  右詰で記入

フリガナ

口座名義

※ 留意点

① 指定する口座は、研究団体名で使用している口座です。

② ＦＡＸでの送信可ですが、送信後事務局まで電話連絡をお願いします。

③ ７月３０日（金）以前に送金が必要な団体は、事務局長までご連絡ください。

※ 希望される支給方法に〇を付けてください。分割の場合は、金額を記入してください。

希望支給方法
① 一括 【 ７月 】

【 １０月 】

② 分割 【  ７月  , 円 】

【 １０月  , 円 】

※ 事務局長・会計担当者の問い合わせ先

氏 名 勤 務 先 学 校 名 電 話 番 号

事 務 局 長

会計担当者

配分金振込口座届出書

 年  月  日

埼玉県連合教育研究会会長 様

研究会名

配分金振込口座について下記のとおり報告します。

記

金融機関

金 融 機 関 名 店 名

預金種目 普 通 当 座 ← ☑を

口座番号 右詰で記入

フリガナ

口座名義

※ 留意点

① 指定する口座は、研究団体名で使用している口座です。

② ＦＡＸでの送信可ですが、送信後事務局まで電話連絡をお願いします。

③ 前期支給日（７月末日）以前に送金が必要な団体は、事務局長まで

ご連絡ください。

※ 希望される支給方法の□に☑を付けてください。分割の場合は、金額を記入して

ください。(※会費納入が遅いため、できる限り１０月一括をご希望ください。)

希望支給

方   法

一括を希望します。 分割を希望します。

 ７月 を希望

１０月 を希望

  ７月【 円 】

   １０月【  円 】

※ 事務局長・会計担当者の問い合わせ先

氏 名 勤 務 先 学 校 名 電 話 番 号

事 務 局 長

会計担当者

	年1: 令和
	月1:
	日1:
	研究会名:
	口座番号:
	口座名義人フリガナ1:
	口座名義:
	支店名:
	金融機関名:
	普通: Off
	当座: Off
	一括10: Off
	分割10: Off
	一括7: Off
	分割7: Off
	一括: Off
	分割: Off
	金額1:
	金額2:
	事務局長氏名:
	会計氏名:
	勤務校(事務局長):
	勤務校(会計):
	TEL_事務局長:
	TEL_会計: